АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2025                                     с.Варламово                                           № 58
Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в редакции Федеральный закон от 14 июля 2022 г. №316-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т ан о в л я е т:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:03:037206:20, площадью 61490944 кв.м., местоположение: Новосибирская область, р-н Болотнинский, МО Варламовский сельсовет,  из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению, к настоящему постановлению № 1.
2. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:03:037205:1, площадью 40034000 кв.м., местоположение: Новосибирская область, р-н Болотнинский, МО Варламовский сельсовет, из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению, к настоящему постановлению № 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в Официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета.
4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                           А.В.Приболовец
Приложение № 1
к постановлению администрации Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
от 30.05.2025 № 58

	№ п/п
	Правообладатель
	дата внесения записи в реестр
	номер записи реестра
	размер земельной доли в га
	размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Варламовский сельсовет
	09.09.2011
	54-54-05/010/2011-551
	13,7
	14/6149

	2
	Варламовский сельсовет
	30.06.2011
	54-54-05/008/2011-419
	13,7
	14/6149

	3
	Варламовский сельсовет
	30.06.2011
	54-54-05/008/2011-418
	13,7
	14/6149

	4
	Варламовский сельсовет
	27.06.2011
	54-54-05/010/2011-272
	13,7
	14/6149

	5
	Варламовский сельсовет
	20.05.2011
	54-54-05/003/2011-376
	13,7
	14/6149

	6
	Варламовский сельсовет
	04.02.2011
	54-54-05/008/2011-47
	13,7
	14/6149

	7
	Байдин Евгений Алексеевич
	30.06.2008
	54-54-05/003/2008-151
	13,7
	14/6149

	8
	Дунаева Ольга Викторовна
	17.01.2000
	54-01/03-1/1999-96
	301 баллогектар
	14/7138

Приложение № 2
к постановлению администрации Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
от 30.05.2025 № 58

	№ п/п
	Правообладатель
	дата внесения записи в реестр
	номер записи реестра
	размер земельной доли
	размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Филиппов Михаил Александрович
	11.10.2023
	54:03:037205:1-54/177/2023-7
	20,3 га
	20/4003

	2
	Варламовский сельсовет
	23.01.2019
	54:03:037205:1-54/005/2019-6
	20,3 га
	20/4003

	3
	Варламовский сельсовет
	16.11.2018
	54:03:037205:1-54/005/2018-3
	20,3 га
	20/4003

	4
	Варламовский сельсовет
	14.07.2011
	54-54-05/003/2011-635
	19,7 га
	20/4003

	5
	Аптулина Светлана Викторовна
	24.01.2008
	54-54-05/004/2007-728
	19,7 га
	20/4003

	6
	Дудкин Владимир Иванович
	26.08.2003
	54-01/03-3/2003-153
	329 баллогектара
	20/4044

	7
	Хромочкина Людмила Анатольевна
	26.08.2003
	54-01/03-3/2003-152
	329 баллогектара
	20/4044

	8
	Берликова Галина Фатеевна
	26.08.2003
	54-01/03-3/2003-151
	329 баллогектара
	20/4044